
Lista de Classificados - Fase 2

Candidatos que não foram convocados compõe a lista de espera
CGAED - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - DIURNO
CGAEN - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - NOTURNO

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
http://www.fgv.br/processoseletivo

Página 1 de 2

160097

160041

160238

160215

160557

160460

160152

160322

160144

160008

160102

160518

160077

160085

160004

160186

160452

160534

160439

160521

160017

160002

160010

160384

160336

160432

160018

160335

Nº Inscrição

PEDRO LUCAS ABREU SILVEIRA

PEDRO ANIBAL NUNES BRITO

ARTHUR VINÍCIUS SPIANDORELLO REITZ

CAROLINA DE FIGUEIREDO FANGANIELLO

GUSTAVO MONTEIRO PERRONE DE OLIVEIRA

FRANCISCO BOSCOV DE ALMEIDA

BERNARDO CARMO SANTINO BICALHO

LAURA MISSAE GOTO KUBO

FERNANDO ALVES SILVA DE LORENA

PEDRO KENJI ONOUYE MACHADO

MARCELO FERREIRA BEZERRA FILHO

MATHEUS BIACCHI CERVO

LARISSA AGUIAR LIMA DE JESUS

GIOVANNA SPIRANDELLI TANNÚS

EDUARDO UZÊDA DA SILVA ROCHA

FERNANDO HENRIQUE FANTONI

CAROLINA JULIO KANG

LUIZ GUSTAVO NEVES DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA GONTIJO

DAYANE NOGUEIRA DOS SANTOS

LUIZA CAMARGO DE SIQUEIRA

LETÍCIA OLIVEIRA BATISTA

ISABELA ALLE MARTINS ARANTES

GUSTAVO SANCHES BRANDT

ANA LUIZA GONZALEZ DE SABOIA CAMPOS

PEDRO HENRIQUE BISI SUCCI FERREIRA

FELIPE GARCIA GOMES

THIAGO LEITE VILAÇA TORRES PINTO

Nome Completo

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

1ª Opção

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

2ª Opção

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Classificação Convocado para

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase:     2

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

2ª Opção: CGAEN

2ª Opção: CGAEN

2ª Opção: CGAEN

Situação

https://cacr.fgv.br/sp/grad/adm/enem2sem?aba=resultados


Lista de Classificados - Fase 2

Candidatos que não foram convocados compõe a lista de espera
CGAED - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - DIURNO
CGAEN - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - NOTURNO

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
http://www.fgv.br/processoseletivo

Página 2 de 2

160594

160220

160564

160455

Nº Inscrição

PATRICK MONTAGNA

OCTAVIO CLAUSEM BENDICHO BEIRED

JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA COELHO

RICARDO CAETANO CALGARO

Nome Completo

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

1ª Opção

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

2ª Opção

29

30

31

32

Classificação Convocado para

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase:     2

Situação

https://cacr.fgv.br/sp/grad/adm/enem2sem?aba=resultados

