

Lista de Classificados - Fase 2

Página 1 de 2

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase: 2

Nº Inscrição	Nome Completo	1ª Opção	2ª Opção	Classificação	Convocado para	Situação
160097	PEDRO LUCAS ABREU SILVEIRA	CGAED	CGAEN	1	1ª Opção: CGAED	
160041	PEDRO ANIBAL NUNES BRITO	CGAED	CGAEN	2	1ª Opção: CGAED	
160238	ARTHUR VINÍCIUS SPIANDORELLO REITZ	CGAED	CGAEN	3	1ª Opção: CGAED	
160215	CAROLINA DE FIGUEIREDO FANGANIELLO	CGAED	CGAEN	4	1ª Opção: CGAED	
160557	GUSTAVO MONTEIRO PERRONE DE OLIVEIRA	CGAEN	CGAED	5	1ª Opção: CGAEN	
160460	FRANCISCO BOSCOV DE ALMEIDA	CGAED	CGAEN	6	1ª Opção: CGAED	
160152	BERNARDO CARMO SANTINO BICALHO	CGAED	CGAEN	7	1ª Opção: CGAED	
160322	LAURA MISSAE GOTO KUBO	CGAED	CGAEN	8	2ª Opção: CGAEN	
160144	FERNANDO ALVES SILVA DE LORENA	CGAED		9		
160008	PEDRO KENJI ONOUYE MACHADO	CGAED	CGAEN	10	2ª Opção: CGAEN	
160102	MARCELO FERREIRA BEZERRA FILHO	CGAED	CGAEN	11	2ª Opção: CGAEN	
160518	MATHEUS BIACCHI CERVO	CGAEN	CGAED	12		
160077	LARISSA AGUIAR LIMA DE JESUS	CGAED	CGAEN	13		
160085	GIOVANNA SPIRANDELLI TANNÚS	CGAED	CGAEN	14		
160004	EDUARDO UZÉDA DA SILVA ROCHA	CGAED	CGAEN	15		
160186	FERNANDO HENRIQUE FANTONI	CGAEN	CGAED	16		
160452	CAROLINA JULIO KANG	CGAED	CGAEN	17		
160534	LUIZ GUSTAVO NEVES DE OLIVEIRA	CGAEN	CGAED	18		
160439	PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA GONTIJO	CGAED	CGAEN	19		
160521	DAYANE NOGUEIRA DOS SANTOS	CGAED	CGAEN	20		
160017	LUIZA CAMARGO DE SIQUEIRA	CGAED	CGAEN	21		
160002	LETÍCIA OLIVEIRA BATISTA	CGAED	CGAEN	22		
160010	ISABELA ALLE MARTINS ARANTES	CGAED	CGAEN	23		
160384	GUSTAVO SANCHES BRANDT	CGAED	CGAEN	24		
160336	ANA LUIZA GONZALEZ DE SABOIA CAMPOS	CGAED	CGAEN	25		
160432	PEDRO HENRIQUE BISI SUCCI FERREIRA	CGAEN	CGAED	26		
160018	FELIPE GARCIA GOMES	CGAED	CGAEN	27		
160335	THIAGO LEITE VILAÇA TORRES PINTO	CGAED	CGAEN	28		

Candidatos que não foram convocados compõe a lista de espera
 CGAED - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - DIURNO
 CGAEN - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - NOTURNO

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
<http://www.fgv.br/processoseletivo>

Lista de Classificados - Fase 2

Página 2 de 2

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase: 2

Nº Inscrição	Nome Completo	1ª Opção	2ª Opção	Classificação	Convocado para	Situação
160594	PATRICK MONTAGNA	CGAED	CGAEN	29		
160220	OCTAVIO CLAUSEM BENDICHO BEIRED	CGAED	CGAEN	30		
160564	JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA COELHO	CGAED	CGAEN	31		
160455	RICARDO CAETANO CALGARO	CGAEN	CGAED	32		

Candidatos que não foram convocados compõe a lista de espera
CGAED - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - DIURNO
CGAEN - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - NOTURNO

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
<http://www.fgv.br/processoseletivo>